
 
Lomakkeet ja menettelytapaohjeet väkivaltatilanteiden käsittelemiseen / sähköisen työkalun 
käyttöönotto / väkivaltatilanteiden käsittelyohje 
 
Yhteist 03.04.2025 § 6  
  
 
 
Valmistelija Tekninen johtaja Martti Ranta  
 
 Työ ja työpaikka eivät saa vaarantaa työntekijän fyysistä ja henkistä terveyttä. 

Ilmeinen väkivallanuhka on työturvallisuuslain vastaista. Työ ja työolosuhteet on 
järjestettävä siten, että väkivallan uhka ja väkivaltatilanteet ehkäistään 
mahdollisuuksien mukaan ennakolta. Tämä edellyttää, että työpaikalla on oltava 
väkivallan torjumiseen tai rajoittamiseen tarvittavat asianmukaiset 
turvallisuusjärjestelyt tai -laitteet sekä mahdollisuus avun hälyttämiseen. 

 
 Väkivalta ja uhkatilanteiden ilmoitusmenettely; 
 
 Väkivallalla uhkaamisesta sekä väkivallasta ilmoitetaan aina esimiehelle, 

työsuojelupäällikölle, työsuojeluvaltuutetulle ja työterveyshuollolle. Työpisteen 
esimiehen tehtävänä on varmistaa, että ilmoitukset uhka- ja vaaratilanteista 
tehdään asianmukaisesti. Väkivalta- ja uhkatilanteista tapahtumaraportit tulee 
käsitellä sovitulla tavalla. 

 
 Kuortaneen kunnan on syytä päivittää vanhat ohjeet, lomakkeet ja toimintavat 

edellä kuvattujen tilanteiden kirjaamiseen, ilmoittamiseen ja käsittelemiseen. 
Kunta on saanut myös tarjouksen sähköisen työkalun kyseiseen 
asiakokonaisuuteet, joka esitellään kokouksessa. 
 

Esittelijä Tekninen johtaja Martti Ranta 
 
Päätösehdotus: Yhteistoiminta- ja työsuojelutoimikunta valitsee työryhmän, joka valmistelee uudet 

ohjeet, lomakkeet ja toimintatavat väkivaltatilanteiden osalta. 
 
Päätös: Ehdotus hyväksyttiin.  

 
Toimikunta valitsi työryhmään seuraavat jäsenet; Martti Ranta, Sanna Koivisto, 
Merja Ahola ja Mia Sillanpää.  
 
Lisäksi toimikunta suhtautui myönteisesti sähköisen työkalun hankintaan. 

 
Lisätietojen antaja Tekninen johtaja Martti Ranta martti.ranta@kuortane.fi 0400 484838 
 
 
 
        ---------------------- 
Yhteist 22.10.2025 § 14  
  
 
 
Valmistelija Työsuojelupäällikkö Martti Ranta  
 
 Yhteistoiminta- ja työsuojelutoimikunnan päätöksen 3.4.2025 mukaisesti valittu 

työryhmä valmisteli uudet ohjeet, lomakkeet ja toimintatavat väkivaltatilanteiden 
osalta. Samalla päätettiin selvittää kokonaan uuden sähköisen järjestelmien 
olemassaoloa ja niiden hyödyntämistä asiakokonaisuuteen. 

 
Järjestelmän toimittajaksi valikoitui Falcony (Plan Brothers Oy). 
 
Valmistelutyöryhmä on asiaa pohjustanut ja käyttöönottoa työstänyt useamman 
kerran kokouksissaan 27.5, 4.9, 15.9 ja 30.9.2025 . Alustava palvelusopimus 
laadittiin Falconin kanssa jo 28.5.2025. 
 

mailto:martti.ranta@kuortane.fi


Ennen lopullista käyttöönottoa yhteistoiminta- ja työsuojelutoimikunta tulee 
hyväksyä uusi sähköinen toimintamalli. Sen jälkeen voidaan esimerkiksi kunnan 
nettisivuille laittaa linkki, josta mahdollisia epäkohtia ja vaaratilanteita voi ilmoitella. 
 
 
 

Esittelijä Tekninen johtaja Martti Ranta 
 
Päätösehdotus: Yhteistoiminta- ja työsuojelutoimikunta päättää hyväksyä työsuojeluun uuden 

sähköisen ilmoitusmenettelyn toimintamalliksi ja edelleen käyttöönotettavaksi. 
 
 
Päätös: Ehdotus hyväksyttiin. 

 
Lisäksi päätettiin perustaa työryhmä, johon kuuluvat Jaana Salo, Miia Holopainen 
ja Mia Sillanpää. Tämä työryhmä valmistelee esimiehille suunnattavaa 
ennakkokoulutustilaisuutta. 

 
Lisätietojen antaja Työsuojelupäällikkö Martti Ranta martti.ranta@kuortane.fi 0400 484838 
 
 
 
 
        ----------------- 
Yhteist 26.03.2026       
203/01.04.00.00/2025    
 
 
Valmistelija Hallintojohtaja Jaana Salo  

 
Työryhmä kokoontui 8.1.2026 käsittelelmään väkivaltatilanteiden käsittelyn 
ohjeistusta. Työryhmä totesi, että Kuortaneen kunnassa väkivaltatilanteiden 
painopiste on varhaiskasvatuksessa ja perusopetuksessa.  
 
Henkilöstö tekee ilmoitukset kohtaamistaan väkivaltatilanteista Falcon 
järjestelmään, johon kirjataan mm. yksityiskohtainen tapahtumien kulku ja 
tapahtuman olosuhteet. Tätä kautta tapahtunut tilanne menee esimiehen tietoon. 
 
Esiin on noussut tarve väkivaltatilanteiden yhdenmukaisen käsittelyn 
ohjeistuksesta. Tilanteiden käsittely jälkikäteen on tärkeää väkivaltaa kohdaneen 
henkilöstön jaksamisen tukemiseksi.  
 
Työryhmä laati liitteenä olevan ohjeistuksen tilanteiden käsittelyyn. Ohje käytiin 
läpi myös varhaiskasvatuksen esimiehen ja perusopetuksen rehtoreiden kanssa.  
 
Ohje jaetaan esimiehille käyttöönotettavaksi heti ja julkaisetaan Nokinettiin. 
 

Esittelijä Hallintojohtaja Jaana Salo 
 
Päätösehdotus: Yhteistoiminta- ja työsuojelutoimikunta merkitsee väkivaltatilanteiden 

käsittelyohjeen tiedokseen 
 
Päätös:    
 
Lisätietojen antaja Hallintojohtaja Jaana Salo, jaana.salo@kuortane.fi 040 5057 803 
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